
Upr. nr WKP/0150/POOS/13 
W specjalności instalacyjnej

rzut parteru - instalacja zimnej
 i ciepłej wody 

WITKOWO, w rejonie ul. Spokojnej,
dz. nr ewid. 761/13, ark. 11, 

gm. Witkowo

Nazwa

Temat Data
11.2024

Skala: 1:500

Nr rysunku:
 1

Branża 
instal. 
sanitarna

Upr. nr WKP/0138/PWOS/14 
W specjalności instalacyjnej

zbiornik na 
deszczówkę
7500m3 

Adres 
inwestycji

PUBLICZNY BUDYNEK OŚWIATY 
- ŻŁOBEK 

wraz z wewnętrzną instalacją gazową
i towarzyszącą infrastrukturą techniczną
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przyłącze wodociągowe wg. odrębnego pracowania 
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DN40 

zawór mieszajacy PRESTO PREMIXING 
umieszczony pod umywalkowy nr 29410 lub 
równoważny wejście GZ 1/2", wyjście GW 1/2" 

podlicznik 

4,57 m²
+20 °C
160 W
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+20 °C
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13,08 m²

1055 W
+20 °C

8,66 m²
+20 °C
384 W

zestaw wodomierza 
głownego i podlicznik 

z -zawór 
pierwszeństwa 

Hydrant wewnętrzny DN25 
zawieszany z wężem 
półsztywnym 25 mm z miejscem 
na gaśnicę pod zwijadłem. Wersja 
uniwersalna: możliwość 
podłączenia tego samego 
hydrantu w wykonaniu lewym lub 
prawym. Otwory przyłączeniowe 
są zaślepione i umożliwiają 
podłączenie do instalacji 
zasilającej 1” i 2”, oferują sześć 
możliwości podłączeń: z boku, z 
tyłu, z góry. Ciśnienie pracy od 
0,2 do 1,2 MPa.

zimna woda
ciepła woda
cyrkulacja
instalacja hydrantowa

PE dn 63 L=60,0m
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